



Syksyn terveisiä Työterveydestä!

**Savonlinnan Seudun Työterveys ry:n syyskokous pidetään 28.10. klo 12.00.** Kutsu kokoukseen toimintaohjeineen löytyy liitteestä.

**Kirjeessämme** mukana olevassa liitteessä on asiakastyönantajille ja -työntekijöille tietoa koronaan liittyvistä ohjeista ja toimenpiteistä. Toivon, että välitätte jäsenkirjettä yrityksessänne niille henkilöille, joita asiat koskevat.

**Paikkakunnallamme koronatilanne** on muuttunut ja pyydämme asiakkaitamme seuraamaan Sosterin ohjeita <https://www.sosteri.fi/koronavirus-sosterissa/>. Alueella on otettu käyttöön laajennettu maskisuositus. On tärkeää että kiinnitetään erityistä huomiota tartuntatautien leviämisen ehkäisyyn, työturvallisuuteen ja riskienhallintaan. Keskiössä ovat fyysisten kontaktien minimointi, etäisyysohjeistus ja työ- sekä kokousjärjestelyt näihin liittyen sekä maskin käyttö niissä tilanteissa, joissa turvaetäisyyttä ei voida pitää.

Työterveyslaitoksen **toimintaohjeet työnantajille koronavirusepidemiaan varautumiseksi** voitte lukea linkeistä <https://hyvatyo.ttl.fi/koronavirus/ohje-yrityksille> ja <https://hyvatyo.ttl.fi/koronavirus/ohje-riskien-arviointi>

Työterveyshuollossa voitte asioida normaaleissa työterveysasioissa infektiota lukuun ottamatta. **Infektiotilanteessa** toimimme edelleen kuten aikaisemmin, infektiotapauksissa ja epäiltäessä mahdollista koronavirustartuntaa voitte olla **puhelimitse yhteydessä** joko työterveyshuoltoon tai terveyskeskukseen. Kaikissa infektiotapauksissa **ohjeistetaan jäämään sairastuessa kotiin**. Työnantajan kanssa on sovittu käytännöt olla omailmoituksella sairauden vuoksi kotona. Liitteenä olevasta toimintaohjeista löytyvät yhteystiedot työterveyshuoltoon ja Sosteriin. Työterveyshuollossa meillä on myös **videovastaanottomahdollisuus** asiakkaillemme työterveyshoitajan vastaanotolle. Tarjoamme videovastaanottoa mm. infektiovastaanotolle, mutta myös ohjauksen ja neuvonnan käynneille sekä halutessa myös osana terveystarkastuksia. Kysy lisää vastaanottoaika varatessasi!

**Työterveyshuollossa asioidessa ohjeistamme saapumaan vastaanotolle omaa maskia käyttäen.**

Internetsivuilltamme <https://www.sstr.fi/> löydätte ajantasaista tietoa toiminnastamme.

Mukavaa syksyn jatkoa!

Yhteistyöterveisin

Maarit Leskinen, toiminnanjohtaja, Savonlinnan Seudun Työterveys ry